excommunicari non possint per litteras

aposlolicas non facientes plenam et ex-

pressain ac de verbo ad verbum de

indulto huiusmodi mentionem.
riies uaiicii. 8 53. Volumus autem, quod ipsarum

praesentiurn transumplis, etiam ìmpres-

sis , alicuius in dignilale ecclesiastica

constitutae personae sigillo et notarii

manu obsignalis, vel etiam, saltem extra

Italiani , sigillo et subscriplione magi-

stri Ordinis aut provincialium prò tem-

pore eiusdem Ordinis muniLis, eadem

prorsus fides in iudicio et extra illud

adhibealur, quae adhiberetur proesenti-

bus si forent exhibitae vel ostensaa.

saii.-iio pos- s 54, Nulli ergo omnino hominum li-

ceal hanc paginam noslrae absolutionis,

approbationis, confirmationis, extensio-

nis , innovalionis , concessionis , extin-

clionis, iniposilionis, indulti, decreti,

declarationis, commissionis, mandali et

derogationis infiingere, vel ei ausu te-

merario contraire; si quis autem hoc

allentare praesumpserit, indignationem

omnipotenlis Dei ac beatorum Pelri et

Pauli aposlolorum eius se noverit incur-

surum.

Datum Setiae, anno Incarnationis do-

niinicae mdccxxvii, vii kalendas iunii
_

pontificalus nostri anno in.

Dat. die 25 maii 1727, pontif. anno in.

CLXXV1II.

Staluilur ut privilegia ex-provincialium,

praesenlatorum
,
praedicatorum , rei

romanum An. C. 1727

ex-assistentium generalium in provin-

cia Porlugalliae eremitarum S. Au-
guslini , iuxta Ordinis inslituta de-

inceps concedali tur
*

Benedìctus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ '1. Exponi nobis nuper feceruntExposiiioiacu.

dilecti fìlli prior provincialis et defini-

tores Portugalliae Ordinis fratrum ere-

mitarum sancii Augustini
,
quod , cuni

nonnullis ab hinc annis tot eiusdem

provinciae fratres privilegia priorum, ex-

provincialium, praesentalorum et prae-

dicalorum generalium cum voto in ca-

pilulis libri
2 ab hac Sanctà Sede concedi

oblinuerint, ut quinquaginla novem vo-

cales supra numerum inibi de praesenli

reperiantur
,
qui numerus , habità ra-

tione ad familiam eiusdem provinciae,

excessivus ac nimium onerosus digno-

scitur -, plures vero alii fratres dictae

provinciae similia, ac etiam exassisten-

tium generalium privilegia , aliasque

exemptiones ab eàdem Sede impetrare

nitanlur, quae si concederentur, in grave

eiusdem provinciae damnum ac cullus

divini delrimenlum cedercnt, mullasque

capitulis provincialibus dictae provinciae

lurbas, dissidia atque dispendia adfer-

renl; et quia per emendicata ab aliis